
Kor og bands på Hyllehøjskolen  
 

Skoleband 4. – 7. klasse 
Kom med dit instrument og spil sammen med jævnaldrende i skolebandet. 
Der er også mulighed for at spille på skolens instrumenter.  

Typisk spiller vi på trommer, keyboard, klaver, guitar, bas og marimba, men 
andre instrumenter er også velkommen. 

Skolebandet optræder altid ved Hyllehøjskolens årlige forårskoncert i 
Hyllehøjhallen, og til andre festlige lejligheder på skolen. 

 
 

Junior- orkester 
Kom med dit instrument, som du har lært at spille på, enten i musikskolen,  

eller på Hyllehøjskolen i musiktimerne. Måske har du lært at spille blokfløjte,  
eller gået til slagtøj i 2. klasse, så er det en god ide at fortsætte i 

juniororkesteret. 

Junior-orkesteret optræder altid til Hyllehøjskolens årlige forårskoncert i 
Hyllehøjhallen, og ved andre festlige lejligheder på skolen. 

 

Kor 
Syng med i Hyllehøjskolens kor. Musikskolen arrangerer hvert år af en kordag 

for korelever på alle Middelfartskoler, som afholdes i Lillebæltshallerne i nov. 
måned.  

Kordagen afsluttes med en koncert for forældre og bedsteforældre om aftenen. 
På skolen har vi:  

 Spirekoret – elever fra 2. klasse 
 Lillekoret – elever fra 3. og 4. klasse 

 Storekoret – elever fra 5. – 9. klasse 
 

På Hyllehøjskolen har vi flere traditioner for korelever:  

 Koret går Lucia i december og giver koncert til juleafslutning. 
 Koret er medvirkende til den årlige forårskoncert i Hyllehøjhallen 

 Koret giver andre koncerter i løbet af året, enten i kirken, eller på 
plejecenter. 

 
 

Blokfløjte fra 2. klasse 
Lær at spille blokfløjte igennem leg og sammenspil. 
Blokfløjte-eleverne optræder altid til Hyllehøjskolens årlige forårskoncert. Ofte 

er eleverne en del af et stort orkester til forårskoncerten. 
Øvede elever desuden også til juleafslutning, samt andre koncerter i løbet af 

året. 
En god start til senere at spille saxofon, klarinet, trompet eller tværfløjte i 

Musikskolen fra 3. klasse. 
 

Slagtøj i 2. klasse 
Lær at spille på trommer, marimba, xylofon, klokkespil og andre 

slagtøjsinstrumenter. 
Slagtøjselever optræder altid til Hyllehøjskolens årlige forårskoncert, hvor 

eleverne ofte er en del af et større orkester. En god start for en lovende 
trommeslager, hvor undervisningen kan fortsætte i Musikskolen fra 3. klasse. 


